
 
 
 
 
Komisija za računovodstvo i 
reviziju Bosne i Hercegovine       

 

     

  
Комисија за рачуноводство и     
ревизију Босне и Херцеговине 
  

                                                                              
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Kneza Višeslava bb, 88000 Mostar 
 

 

 

На основу члана 5. тачка 2. Закона о рачуноводству и ревизији БиХ ("Службени 
гласник БиХ", број 42/04), Комисија за рачуноводство и ревизију БиХ је на сједници 
одржаној 25.2.2016. донијела: 

О Д Л У К У 
о организовању испитних рокова у 2016. години 

Члан 1.  

Организују се испитни рокови у мају/новембру за све нивое звања у рачуноводственој 
професији за свих 14 предмета, а исти ће се одржати у Бањалуци, Сарајеву и Мостару у 
периоду: 

9. - 13. маја 2016. године и 14. - 18. новембра 2016. године. 

Члан 2.  

Ентитетски Савези требају предузети све организационе мјере и донијети одговарајуће 
акте у складу са  чланом 1. 

Члан 3.  

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на wеб страницама 
Комисије и ентитетских Савеза. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Комисија за рачуноводство и ревизију БиХ је на сједници одржаној 25.2.2016. године, 
донијела одлуку да ентитетски Савези организују испитне рокове у мају и новембру,  
почевши од другог понедјељка мјесеца маја и новембра 2016. године, па је одлучено 
као у диспозитиву. 
 
 
Број: 5-12/16 

Датум: 25. 2. 2016. године              
 
                                                                                       Предсједавајући  
                                                                  Комисије за рачуноводство и ревизију БиХ 
                                                                                      
 
                                                               Зоран Турковић, професионални рачуновођа                                                


